РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    21.11.2022                                                                                                      №801
    пгт. Долгое

О предоставлении земельного
участка в постоянное (бессрочное) пользование

Руководствуясь  пп.2 п.2 ст. 39.9 Земельного кодекса Российской

Федерации  от 25.10.2001 №136-ФЗ;

Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование Бюджетному
общеобразовательному учреждению Должанского района  Орловской области
«Урыновская средняя общеобразовательная школа» ИНН 5708002678, КПП
570801001 БИК 045402001, ОГРН 1025700575218, ОКПО 41695066,  адрес: 303773
Орловская область, Должанский район, с Урынок, ул. Центральная, 1

1.1 земельный участок с кадастровым номером 57:24:0360101:215,
категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование:
территория школы, общая площадь 852,59 кв.м., адрес объекта: Орловская
область, Должанский р-н, д.Дубровка.

1.2 земельный участок с кадастровым номером 57:24:0360101:216,
категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование:
территория школы, общая площадь 14609,36 кв.м., адрес объекта: Орловская
область, Должанский р-н, д.Дубровка.

 Установить:
 Вид права – постоянное (бессрочное) пользование.
2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

Должанского района Орловской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

 Глава Должанского района                                                               Б.Н. Макашов